

Årsredovisning

Sunpricer AB

559037-9490

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ernst Otterblad
2024-11-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av gröna energilösningar samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Eget kapital är förbrukat och att bolaget har upprättat en Kontrollbalansräkning i efterföljande period.

Sunpricer AB har genomfört omfattande nedskärningar i personalstyrkan och påbörjat avvecklingen av vårt spanska dotterbolag. Dessa åtgärder har resulterat i en betydande kostnadsminskning på cirka 700 000 kronor per månad. Utöver detta har det gröna teknikavdraget återinförts för batterier, vilket har lett till en ökad försäljning. Dessa åtgärder har förbättrat bolagets likviditet och ekonomiska situation. Vi har även antagit en prognos och affärsplan för den kommande perioden som vi förväntar oss kommer att förbättra verksamhetens lönsamhet och resultat. Vi utvärderar även olika möjligheter för att kunna erhålla extern finansiering då vi ser ett behov oavsett om vi når våra budgetade nivåer för den kommande perioden.

Under rådande omständigheter finns det därför en väsentlig osäkerhet som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	31 372	54 228	31 871	6 547
Resultat efter finansiella poster	-7 167	3 961	1 104	225
Soliditet %	-25	36	16	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av bristande försäljning samt prognoserna för framtida försäljning inte stämde, samt att vi fick en ny provisionsmodell, detta i kombination gjorde att omsättningen blev lägre än beräknat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	66 700	483 300	1 320 285	2 977 418
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			2 977 418	-2 977 418
- Årets resultat				-7 167 488
- Belopp vid årets utgång	66 700	483 300	4 297 703	-7 167 488

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	483 300
Balanserat resultat	4 297 703
Årets resultat	-7 167 488
<i>Summa</i>	<i>-2 386 485</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 386 485
<i>Summa</i>	<i>-2 386 485</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 372 224	54 227 726
Övriga rörelseintäkter	86 177	693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 458 401	54 228 419
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 676 829	-21 665 934
Övriga externa kostnader	-5 881 795	-4 528 641
Personalkostnader	-17 524 885	-23 915 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-129 567	-115 683
Övriga rörelsekostnader	-74 280	-10 542
Summa rörelsekostnader	-38 287 356	-50 236 073
Rörelseresultat	-6 828 955	3 992 346
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-338 581	-31 152
Summa finansiella poster	-338 533	-31 132
Resultat efter finansiella poster	-7 167 488	3 961 214
Resultat före skatt	-7 167 488	3 961 214
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-983 796
Årets resultat	-7 167 488	2 977 418

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	98 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	98 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 956	48 190
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 956	48 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		33 408	30 422
Andra långfristiga fordringar	5	321 110	341 210
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		354 518	371 632
Summa anläggningstillgångar		391 474	518 155
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 031 649	4 215 502
Fordringar hos koncernföretag		2 902 582	1
Övriga fordringar		1 674 772	178 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 946 966	3 564 696
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		8 555 969	7 959 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		513 919	5 114 262
<i>Summa kassa och bank</i>		513 919	5 114 262
Summa omsättningstillgångar		9 069 888	13 073 414
SUMMA TILLGÅNGAR		9 461 362	13 591 569

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	66 700	66 700
<i>Summa bundet eget kapital</i>	66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	483 300	483 300
Balanserat resultat	4 297 703	1 320 285
Årets resultat	-7 167 488	2 977 418
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 386 485	4 781 003
Summa eget kapital	-2 319 785	4 847 703
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 125 035	517 789
Skulder till koncernföretag	0	3 360 785
Skatteskulder	983 796	852 734
Övriga skulder	3 313 128	2 446 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 359 188	1 565 832
Summa kortfristiga skulder	11 781 147	8 743 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 461 362	13 591 569

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet till den del de avser operativa mellanhavanden och i övrigt i finansnettot.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	30	33
------------------------	----	----

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	295 000	295 000
-----------------------------	---------	---------

Inköp	26 110	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	321 110	295 000
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	98 333	98 333
---------------------	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 370	35 390
-----------------------------	--------	--------

Inköp	20 000	39 980
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	95 370	75 370
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	31 233	17 349
---------------------	--------	--------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	341 210	-
-----------------------------	---------	---

Deposition hyra	-	341 210
-----------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	341 210	341 210
-----------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ernst Otterblad
Ernst Otterblad
2024-10-30

Nichlas K Mattsson Saarisilta
Nichlas K Mattsson Saarisilta
2024-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Gabriella Hermansson
Gabriella Hermansson
Auktoriserad revisor
